igni. et captiuas duxerant mulieres ex ea animo usq. ad magnum. & non interfecerant
 quenqm. sed secum duxerant. et pgebant timere suo. Cum q. uenisset dauid et uiri eius
 ad ciuitatem. & inuenissent eum succensam igni. et uxores suas & filios suos & filias ductas.
 ee captiuas. leuauerunt dauid & populus qui erat cum eo uoces suas et planxer. donec
 deficerent in eis lacrimae; siquidem & duae uxores dauid captiuae ductae fuerant ad inuicem
 izrahelites & abigail uxor nabal carmeli. & contristatus e dauid ualde. Volebat
 enim cum populus lapidare. quia amara erat anima uniuscuiusq. uiri sup filios suos
 et filiabus. Confortatus e aut dauid in dno do suo. et ut ad abiahar sacerdotem
 filium achimelech. applica ad me ephod. Et applicuit abiahar ephod ad dauid. &
 consuluit dauid dnm dicens; psequar annon latrunculos hos & comprehendam eos.
 Dixitq. ei dms; psequere. absq. dubio enim comprehendes eos. & excuties pdam. Abiit
 ergo dauid ipse & sciscenti uiri qui erant cum eo. & uener. usq. ad torrentem besor.
 et lassu quidm substitit. Persecutus e aut dauid ipse & quadringenti uiri cum eo;
 substitit enim ducenti qui lassu transire non poterant torrentem besor. & inuenerunt
 uirv. egyptium mago. & adduxerunt eum ad dauid. dederuntq. ei pane ut come
 deret & biberet aquam. sed et fragmenta misse caricar. et duas ligaturas uue pisse.
 Quae cum comedisset. reuersus e sps eius. et refocillatus e. Non eni comederat panem
 neq. biberat aqua. trib. diebus et tribus noctibus. Dixit itaq. ei dauid; cuius es tu. Et
 unde et quo pgs. Qui ait ei; puer egyptius ego sum. seruus uiri amalechite. Dereliquit
 autem me dominus meus. quia egyptiare coepi nudus tertius. Siquidem nos erupimus
 ad australem partem cerethi. & contra iudam rimerdhem. chalep. et sicoleq. succendim
 igni. Dixitq. ei dauid; potes me ducere ad istum cunev. qui ait; iura mihi pdm qd non
 occidas me. & non tradas me in manu domini mei. rducam te ad cunev istu. Et iurauit ei
 dauid. Qui cum duxisset e. ecce illi discumbebant sup faciem uniuersae terre comedentes
 & bibentes. & quasi festum celebrantes diem puncta pdam r spoliis quae coeperant de
 terra philistim. & de terra iuda. Et percussit eos dauid a uespere usq. ad uespera alterius
 diei. et n euasit ex eis quisqm. nisi quadringenti uiri adulescentes q. ascenderunt came
 los & fugerunt. Inuit q. dauid omnia quae tulerant amalechite. & duas uxores suas
 et uir; nec defuit quisqm. a paruo usq. ad magnum. tam de filiis qm de filiabus. & de spoliis.

66

Quid e qd egyptius amalechite
 puer uener. lassatur. nisi quod
 amator pscens scilicet peccati sui ne
 gradine opus. s; p. ab eode seculo
 infirm despolet q. relinquit. ut cu
 conoqua qua currere ualeat. s;
 fractus ad uitate compoat. s; hunc
 dauid inuenit. quia redemptor
 m. ueraciter manu fortis. n. nunquid
 quot despolet amandi gloria repperit
 in suo amore conuertit. abo ualeat
 quia uerbi scientia reficit. duce
 ianeri eligit. quia sui ena pdi
 carore facit. q. amalechite sequi
 n. ualuit. dur dauid efficitur. quia
 isque indigni mundus destruit.
 n. solus conuersus in sua m. te dnm
 reaper. s; pdicando hunc etia usq.
 ad aliena corda pducit. Quo uide
 licet duce dauid amalechite con
 uertere inuenit. & euangit. quia
 ipis xpi pdicantib. mundus carna
 destruit quot mundus comites
 habere despecte.